
 

 

LDF VK  SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 2023 m. liepos 7   d.  Nr. 6 

Nuotoliniu būdu 

 

Posėdis įvyko: 2023-07-07, 16.00 val. 

Posėdžio pirmininkas –Sandra Jablonskytė Lietuvos dziudo federacijos prezidentė; 

Posėdžio sekretorė – Justina Stalionė,  Lietuvos dziudo federacijos generalinė sekretorė. 

 DALYVAVO:   
Eduard Techov - LDF viceprezidentas; 
Rimas Romutis Čepelionis - LDF viceprezidentas 

 Igoris Olchovich - LDF sporto direktorius; 
 Kęstutis Smirnovas - LDF sporto direktorius; 
  Arnas Šikšnius - LDF sporto direktorius; 
 Danguolė Novikovienė  - LDF sporto direktorė; 
 Rasa Steponaitytė – atsakingoji sekretorė. 
  
  

DARBOTVARKĖ 

1. Dėl Ugnės Skėrytės elgesio Europos čempionato Portugalijos metu. 

2. Dėl jaunių U-18  rinktinės narius, vykstančius į EYOF patvirtinimo. 

3. Dėl IJF lėšomis deleguojamų sportininkų į jaunių PČ Zagrebe (Kroatija) patvirtinimo. 

 

 1. SVARSTYTA: Dėl Ugnės Skėrytės elgesio Europos čempionato Portugalijoje 

metu.  

 Viešojoje erdvėje palčiai išplito nuotrauka, kurioje užfiksuotas netinkamas ir 

netoleruojamas nepilnametės sportininkės Ugnės Skėrytės elgesys. Kadangi sportininkė į 

Europos dziudo čempionatą Portugalijoje buvo deleguota federacijos lėšomis, Trenerių 

taryba priėmė sprendimą ir teikia LDF VK tvirtinti siūlymą dėl netinkamo sportininkės 



elgesio varžybų metu, kuris pažeidžia dziudo moralės kodeksą, jos nedeleguoti į Olimpinį 

Europos jaunimo festivalį. Atsižvelgiant į tai, jog EJOF dalyvių skaičius yra ribotas, t. y. 6 

vietos, taip pat pabrėžiant komandinės rungties svarbą, siūloma vietoj Ugnės Skėrytės 

deleguoti Nikitą Bolzan 66 kg, kuris yra įvykdęs visus LDF atrankos kriterijus, bei turės 

galimybę startuoti komandinėje rungtyje. Ugnė Skėrytė atsižvelgiant į svorio kategoriją, 

komandinėje rungtyje dalyvauti negalėtų. 

 1. NUTARTA: Nedeleguoti Ugnės Skėrytės į Olimpinį Europos jaunimo festivalį. 
Vietoj jos deleguoti Nikitą Bolzan. 
 

 2. SVARSTYTA: Dėl jaunių U-18  rinktinės narius, vykstančius į EYOF 

patvirtinimo.  

 Vadovaujantis LDF Lietuvos dziudo federacijos visų amžiaus grupių nacionalinių 

dziudo rinktinių sudarymo ir dalyvavimo Europos bei pasaulio čempionatuose kriterijais 

siūlomas sąrašas:  

1. Marta Navickaitė 70 kg (LJnČ 1 vieta, EJnČ 2 v.); 

2. Simas Polikevičius 60 kg (LČ 1 vieta, EJnČ 5 v.); 

3. Varvara Kuchar 63 kg (LJnČ 1 vieta, EJnČ 7 vieta); 

4. Nikita Bolzan 66 kg (LČ 3 vieta (2022 m.), EJnT Fuengirola 9 v 2023); 

5. Rokas Rapkevičius 90 kg (LJnČ 1 vieta, EJnČ 7 vieta); 

6. Vytautė Einikaitė 48 kg (LJnČ 1 vieta, EJnT 3 vieta (2022 m.); 

 2. NUTARTA: Patvirtinti jaunių U-18 rinktinės narius, vykstančius į EYOF sąrašą. 
 
 3. SVARSTYTA: Dėl IJF lėšomis deleguojamų sportininkų į jaunių PČ Zagrebe 

(Kroatija) sąrašo patvirtinimo. 

 Vadovaujantis LDF Lietuvos dziudo federacijos visų amžiaus grupių nacionalinių 

dziudo rinktinių sudarymo ir dalyvavimo Europos bei pasaulio čempionatuose kriterijais 

siūloma IJF lėšomis dalyvauti PČ deleguoti Simą Polikevičių, Martą Navickaitę ir Varvarą 

Kuchar. Kartu deleguoti jaunių rinktinės vyr. trenerę Svetlaną Vetrovą. 

 3. NUTARTA: Patvirtinti IJF lėšomis deleguojamų sportininkų ir trenerių sąrašą. 
 

   
 

Posėdžio pirmininkas                                                                 Sandra Jablonskytė 

 

Protokolą rašė                   Justina Stalionė 


